
Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 47/2023

I . Objednatel :� Statutární město České Budějovice

náměstí Přemysla Otakara II. č. 1/ 1,

370 92 České Budějovice

Odpovědný zástupce: � SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

� Čéčova 2248/ 44, 370 04 České Budějovice

� zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Osoba oprávněná k jednání:

� provozně technický náměstek Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:

� � M. Jirásko, tel. XXX XXX XXX – SPRAVA DOMŮ s.r.o.

� �370 04 České Budějovice

IČO:� � 25157337� � �

DIČ: CZ 25157337

Banka:� XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

� č.účtu: � XXXXXXXXXXX XXXX

I. Zhotovitel :� REMONST stavební spol. s r.o.

Rudolfovská tř. 460/93, 370 01 České Budějovice

zastoupená : Roman Svědínek, jednatel společnosti

IČ: � 48203351�� ��
DIČ:� CZ48203351

Banka:� XXXXXXXX XXXXX XXXXX XX XXXXX XXXXXXXXX XXXX
�

V . Předmět plnění

1.Předmětem plnění je zhotovení díla : Oprava fasády, výměna oken, střešní krytiny a

klempířských prvků, Česká 17, České Budějovice

�

Dodatkem č. 1 se mění článek č. VII. – cena, splatnost ceny, fakturace



VII. Cena, splatnost ceny, fakturace

Cena dle SoD 1 844 161,58 Kč

vícepráce 56 525,00 Kč

méněpráce - 4 320,00 Kč

dodatek č. 1 celkem 52 205,00 Kč

Cena dle SoD a dodatku č. 1 1 896 366,58 Kč

Zdůvodnění: Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a byl rozšířen o opravu a nátěr omítek zadní

strany atiky, štítu, opravu a nátěr omítek v loubí domu, dodávku a montáže atypického sklepního

okna.

Odpočet za neprováděné práce, a to za dodávku a montáž žlabového kotlíku- na domě byly

ponechány kotlíky původní.

Součástí dodatku č. 1 je rozpis víceprací a méněprací.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 47/2023 ze dne 21.8.2023.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 21.8.2023 se nemění.

V Českých Budějovicích dne 22.11.2023

Mgr. Petr Šindelář Roman Svědínek

jednatel společnosti jednatel společnosti


